

LUNDÅKRAHAMNEN INFORMERAR

2025-03-13



Hej LEF-vänner,

I mars ställer vi om klockorna till sommartid men i Lundåkrahamnen blir det sommartid en hel vecka tidigare i år. Redan helgen den 22-23:e händer så mycket i hamnen så då hissar vi flaggorna och låter grinden vara öppen till 23:00 resten av säsongen. Det är bland annat radioseglarna som för andra året i rad anordnar en internationell tävling i hamnbassängen. Vi önskar dem fina vindar och lycka till med tävlingarna.

Vattnet har vi nu slagit på överallt i hamnen både på uppställningsplaner och bryggor men inte till stugorna ännu. NSVA kommer den 2/4 med sommarmätaren till stugorna. Samtliga toaletter och duschar är också öppna nu. Slangar, kärror och bänkar kommer ut inom kort.

Frihamnsmärken har kommit och kan köpas på hamnkontoret under våra öppettider för 120kr. För er som inte känner till frihamnsförordningen går det att läsa mer om det [här](#).

Vi har fått bekräftat vårens gemensamma sjösättningar med Peter Widell som kör följande datum: 27/4, 3 - 4/5, 10 - 11/5, 17 - 18/5, 24 - 25/5 och som reserv 31/5 - 1/6. Nytt för i år är att Peter även kommer att lyfta båtar i sommar. Så ni som behöver spola av båten från påväxt kommer att kunna boka er för det. Han kan lyfta segelbåtar med masten på. Pärmerna med bokningslistorna kommer inom kort att ställas ut i värmestugan som vanligt. Vill man sjösätta vid andra tillfällen än de som nämns ovan rekommenderar vi att man tar kontakt med Ohlssons som finns i närheten.

Mastkranen har fått sig en översyn där vi monterat belysning, kamera och vindmätare tidigare. El-vinschen är bytt och nu har även wire, stroppar och block bytts ut. Den manuella vinschen är inne på service just nu och kommer också få ny wire i vår. Vi fortsätter med att rostskydda och måla om kranen senare i år. Mastkransutbildningen som krävs för att hantera el-vinschen är planerad till 15/4 kl. 18:00. Det behövs ingen anmälan.

Vi är nyligen klara med årets byten av bommar vid våra flytbryggor. Övrigt underhåll av bryggorna sker löpande under säsongen och hetvattentvätt återstår att göra innan båtarna kommer i.

När det gäller våra planerade projekt i år har bygglov för miljöstationen beviljats så bygget startar som tänkt nu i vår. Vi har stämt av utformningen med LSR så att vi tillgodoser deras krav för framkomlighet i och med tömning. Motorstyrningen till grinden som vi också berättat om tidigare påbörjas inom kort med att förbereda för kabeldragning. Även bygglov för de nya förråden är inlämnat och har inte fått några synpunkter efter remissförfarandet. Där återstår bland annat att ta fram en plan för

brandskydd innan bygget kan påbörjas. El-utbyggnaden i hamnen drar i gång nästa vecka med ett inledande möte tillsammans med entreprenörer och LEAB om hur grävningen ska genomföras för att inte störa hamnens verksamhet.

Vi hälsar alla välkomna till städdagen den 12/4 kl. 10-14 då vi samlas för att göra fint i hamnen tillsammans. Vi bjuder på fika, soppa och korv till alla som medverkar.

Någon gång i vår kommer vi också anordna en båtloppis men datum är ännu inte fastställt. Börja gärna rota fram era överblivna saker redan nu så att ni är redo när vi meddelar vilket datum som gäller.

Temakvällarna som vi började med förra året blev välbesökta och uppskattade tack vare alla intressanta föreläsare. Men framför allt fick vi anledning att träffas över en bit mat och utbyta erfarenheter med likasinnade. Nu söker vi någon som vill hjälpa till som värd under dessa kvällar. Hör av dig till hamnkontoret om du är intresserad så berättar vi mer.

Har du missat ett tidigare nyhetsbrev? Då finns dessa att ladda ner på [hemsidan](#). Samtliga brev från 2024 är publicerade där och vi fortsätter att lägga upp alla nya som skickas ut.

Så vill vi påminna alla medlemmar om årsmötet i Lilla Salen Landskrona Folkets Hus den 26/3 kl. 18:30. Kan du inte närvara finns fullmakt att hämta på hamnkontoret.

Mvh,

Mattias Lundin

Hamnkaptén